PAGE
1

[image: image2.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI Nº 023/89

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PARTICIPAR DE CONSÓRCIOS DE CAMINHÕES E VEÍCULOS PEQUENOS.
O Dr. Wilson Falcão Moreira da Silva, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Prefeito Municipal autorizado a participar de Consorcio, destinados à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, sendo os mesmos caracterizados abaixos:

02 pampas similar

02 motos vespa

06 caminhões trucado

01 pá carregadeira

01 motoniveladora

01 trator

02 carros modelo caminhonete – cap. 4000 kg
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 06 de dezembro de 1.989
Engº Wilson Falcão Moreira da Silva

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Desemb. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado ( (65) 3336-1419 Diamantino/MT - 78400-000.

www.camaradiamantino.mt.gov.br.

[image: image1][image: image2.wmf]